GABSEC, de 09 de setembro de 2025, torna público o resultado do Pregão 
supracitado, objetivando a AQUISIÇÃO DE BEM PERMANENTE (aparelho 
de puxada e outros) que teve como vencedoras as empresas MAXIMUS 
ESPORTES COMÉRCIO LTDA - EPP, nos itens 01, 04, 15, 16, 17, 18, 
19 e 22 no valor de R$ 40.813,32 (quarenta mil, oitocentos e treze reais 
e trinta e dois centavos); FONTHORA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, nos 
itens 02, 03 e 12 no valor de R$ 28.973,22 (vinte e oito mil, novecentos 
e setenta e três reais e vinte e dois centavos); e METALURGICA FLEX 
FITNESS LTDA - EPP, nos itens 05, 08, 20, 21 e 23 no valor de R$ 5.564,00 
(cinco mil e quinhentos e sessenta e quatro reais).

VALOR TOTAL: R$ 75.350,54 (setenta e cinco mil, trezentos 
e cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos). O resultado 
encontra-se disponível nos sites www.gov.br/compras/pt-br e/ou https://
centraldecompras.to.gov.br.

Palmas/TO, 25 de novembro de 2025.

ANA CLARA R. COSTA E SOUSA 
Pregoeira